V i b r a t i o n  C o n t r o l112
振
動
の
基
礎
知
識

テ
ー
ブ
ル
テ
ス
ト
･解
析
・
設
計
定価は弊社ホームページ(www.newport-japan.jp)にてご確認ください
VIP320 除振プラットフォーム
モデル 内容
VIP320-1218-1035 VIBe 除振プラットフォーム、12 x 18 in.、10 - 35 lbs
VIP320-1218-135210 VIBe 除振プラットフォーム、12 x 18 in.、135 - 210 lbs
VIP320-1218-1555 VIBe 除振プラットフォーム、12 x 18 in.、15 - 55 lbs
VIP320-1218-5590 VIBe 除振プラットフォーム、12 x 18 in.、55 - 90 lbs
VIP320-1824-150350 VIBe 除振プラットフォーム、18 x 24 in.、150 - 350 lbs
VIP320-1824-3070 VIBe 除振プラットフォーム、18 x 24 in.、30 - 70 lbs
VIP320-1824-50105 VIBe 除振プラットフォーム、18 x 24 in.、50 -105 lbs
VIP320-1824-70140 VIBe 除振プラットフォーム、18x 24 in.、70 -140 lbs
VIP320-1824-95180 VIBe 除振プラットフォーム、18 x 24 in.、95 - 180 lbs
VIP320-2430-120260 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、120 - 260 lbs
VIP320-2430-140320 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、140 - 320 lbs
V i b r a t i o n  C o n t r o l 115
テ
ス
ト

ラ
ナ
イ
ト
構
造
振
動
の
基
礎
知
識
定価は弊社ホームページ(www.newport-japan.jp)にてご確認ください
モデル 内容
VIP320-2430-2075 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、20 - 75 lbs
VIP320-2430-275400 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、275 - 400 lbs
VIP320-2430-340520 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、340 - 520 lbs
VIP320-2430-40110 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、40 - 110 lbs
VIP320-2430-65120 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、65 - 120 lbs
VIP320-2430-70125 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、70 - 125 lbs
VIP320-2430-75140 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、75 - 140 lbs
VIP320-2430-80200 VIBe 除振プラットフォーム、24 x 30 in.、80 - 200 lbs
VIP320-2638-100300 VIBe 除振プラットフォーム、26 x 38 in.、100 - 300 lbs
V i b r a t i o n  C o n t r o l116
振
動
の